Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage CK21252R2M-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CK21252R2M-T Details PDF
CK21252R2M-T
Hersteller-Teilenummer: CK21252R2M-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 2.2UH 150MA 350 MOHM
Datenblätter:
1.CK21252R2M-T.pdf
2.CK21252R2M-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei durch Freistellung / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3330 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CK21252R2M-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 2.2UH 150MA 350 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 3330 pcs Stock
Serie CK
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.057" (1.45mm)
Art Multilayer
Aktuelle Bewertung 150mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Induktivität 2.2µH
Q @ Frequenz 20 @ 10MHz
Material - Kern -
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 350 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 50MHz
Frequenz - Prüfung 10MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CK21251R5M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 1.5UH 170MA 280
MOHM
CK21251R0M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 1UH 220MA 260
MOHM SMD
CK21256R8M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 6.8UH 70MA 520
MOHM
CK2125R10M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 100NH 500MA 160
MOHM
CK2125100M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 10UH 60MA 650
MOHM SMD
CK21254R7M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 4.7UH 120MA 480
MOHM
CK2125R15M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 150NH 500MA 200
MOHM
CK20N
Apex Tool Group
BLADE SET PHIL/SLOT
W/POUCH 3PC
408158780 AAT4282BIPS-3-T1 ACNW3190-300E ATMEGA644PA-AU BC846BM3T5H
BL8506-42CRM BW684-Y128 C1005X5R1H682K050BA C2012X5R1C335K085AB C2012X5R1H474K125AB
CK21253R3M-T D748N1800 DD230S24K DMP3007SCG-7 ELM14407AA
EZ1583CT FCP190N60E FDP083N15A FST16245 GRM1885C2A7R1CA01D
GRM3195C1H332JA01D LTC1708EG-PG#TRPBF LTC3539EDCB-2#TRPBF LTC6078IMS8#TRPBF MAX9077EKA-T
MCD255-08IO8 MG8Q6ES1 MP1010EM NMC27C16BQ150 PAT1220-C-7DB
PM1200HCH250 RB496KA-TR RT9808-22PV SD10-2R2-R SI3210M-GT
SKD100GAL123D SKY74073-13 SMCJ17CA SN74LS07DBR T358N26TOF
TLC5973D TMK107BJ105MAHT TPS2064DGNRG4 TSA5522T V48A3V3C264AL2
VE-J53-CW VW2X60-12I01 X00619MA1AA2 XC6108N34BGR XC61GC2902HR